

§ 71

Dnr 2015/KFN 0083 71

## Projektbidragsansökan - Spontanfotboll

### Kultur- och fritidsnämndens beslut

- Ansökan avslås.

### Reservation

Karin Ljung (S) kommer in med en skriftlig reservation.

### Beskrivning av ärendet

Syftet med projektet ”Spontanfotboll” är att föreningen vill att fler barn och ungdomar ska få en meningsfull fritid och dels för att de tror att spontanfotbollen är en del av fotbollsutvecklingen. Ett tillfälle att möta andra ungdomar och skapa relationer, skaffa nya kompisar att dela glädjefyllda stunder med. Föreningen hoppas också att det leder till mer spontanfotboll utanför deras regi och kanske kan det också locka fler att börja spela fotboll i Tyresö FF eller söka sig till idrotten i allmänhet.

Föreningen tror också att fotboll är samhällets främsta verktyg för integration och därför kommer en stor del av deras utåtriktade verksamhet rikta sig till de delar av kommunen där integrationsfrågorna har störst efterfrågan och tjejer med invandrarbakgrund är en prioriterad målgrupp.

Tyresövallen med sitt centrala läge ska vara en säker och trygg miljö att vistas i, vilket föreningen kommer att jobba aktivt för genom sina egna värdegrunder i *Schysst framtid* och fotbollens *Rent spel*.

### Ordförandeutlåtande

Tyresö FF ansöker om projektbidrag för att anordna spontanfotboll på Tyresövallen. Ett av projektets syften är att rekrytera nya spelare vilket naturligtvis är bra, men en del av det aktivitetsstöd som föreningen redan erhåller är just avsett att finansiera nyrekrytering.

Risken att denna verksamhet dessutom sammanblandas med den inskrivna verksamheten som redan bedrivs inom projektet profilfritids är uppenbar.

Profilfritids är en inskriven omsorg och spontanfotboll är i mångt och mycket

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

dess raka motsats.

Att anordna ”spontanfotboll” på bestämda dagar och tider gör att begreppet ”spontan” tappas sin mening.

Slutligen. Föreningen nämner i sin ansökan en viktig målgrupp, tjejer med invandrarbakgrund. Om föreningen väljer att återkomma med en ansökan om projektmedel för ett projekt riktat specifikt till denna grupp skulle jag välkomna den med glädje.

### **Yrkande**

Niklas Wennergren (S) yrkar i första hand på bordläggning och i andra hand på bifall.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer proposition på yrkandet att bordlägga ärendet och finner att nämnden beslutar att avslå yrkandet.

Ordföranden ställer proposition på yrkandet att bifalla ärendet och finner att nämnden beslutar enligt ordförandeförslaget.

### **Bilagor**

Ansökan, Spontanfotboll, Tyresö FF.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------